关于调整部分课程使用教材的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_B0_83_E6_c67_489638.htm 各市、县（区）招考

办： 现将部分专业部分课程使用教材变更情况做如下说明：

一、体育教育专业。 “体操”课程改用黄主编，高等教育出

版社出版的《体操（第三版）》； 二、法律、广告学（本科

）专业。 “经济法概论”课程改用杨紫、徐杰主编，北京大

学出版社出版的《经济法概论》； 三、公共课 1、“计算机

应用基础”课程改用杨明福主编，机械工业出版社出版的《

计算机应用基础（2001年版）》； 2、“英语（一）”课程改

用高远主编，高等教育出版社出版的《大学英语自学教程》

（上册）； 四、信息管理与服务专业。 “高级语言程序设计

”课程改用迟成文主编，经济科学出版社出版的《高级语言

程序设计》； 五、秘书、广告、行政管理、饭店管理、市场

营销专业。 “公共关系学”课程改用肖辉主编，北京大学出

版社出版的《实用公共关系学》； 六、汉语言文学专业。 “

中国当代文学作品选”课程改用钱谷融、吴宏聪主编，华东

师范大学出版社出版的《中国当代文学作品选》； 七、计算

机及应用（本科）专业。 “计算机网络与通信”课程改用冯

博琴主编，经济科学出版社出版的《计算机网络与通信》；

八、秘书学（本科）专业。 “中外秘书比较”课程改用方国

雄主编，吉林大学出版社出版的《中外秘书比较》； 九、公

共关系专业。 “公关礼仪”课程改用李兴国主编，线装书局

出版的《公关礼仪》； 十、法律（本科）专业。 “婚姻家庭

法（一）”课程改用杨大文主编，北京大学出版社出版的《

婚姻法学》（2000版）； 十一、音乐教育（专科）专业。 “

中学音乐教学法”课程使用邵祖亮主编，上海音乐出版社出

版的《中学音乐教学法》； 十二、秘书学（本科）、秘书专

业。 “机关管理”课程改用陈广胜、胡鸿杰主编，线装书局

出版的《机关管理》。 以上教材更改自2001年11月起实施，

请通知有关考生，做好自学及考试准备工作。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com